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فوتبال ایران

یک فیفادی دیگر هم پرید

تیم ملی فوتبال ایران باید در اولین دیدار خود در انتخابی جام جهانی 

۲۰۲۲ قطر روز ۱۹ شهریورماه برابر هنگ کنگ در زمین این تیم به 

 )FIFA DAY( میدان برود. پنج روز قبل از این دیدار یعنی ۱۴ شهریورماه

تیم های ملی فوتبال جهان می توانند بازی های دوستانه انجام دهند. قرار 

بود ایران در این روز در کمپ اسپایر قطر اردوی تدارکاتی داشته باشد و 

برابر بنگلادش به میدان برود ولی درحالی که رقبای ایران همگی در این 

تاریخ بازی دوستانه خواهند داشت، این دیدار لغو شده و فدراسیون 

فوتبال نتوانست حریفی برای تیم ملی پیدا کند. بعد از رفتن کی روش 

از تیم ملی فوتبال ایران در روزهای ۲۲ و ۲۶ مارس دو فیفادی دیگر بود 

که پروسه انتخاب سرمربی طول کشید و این دو زمان برای برگزاری بازی 

دوستانه از بین رفت. 

استراماچونی و تحریم نشست خبری 

آندره آ استراماچونی، سرمربی استقلال در کنفرانس مطبوعاتی قبل بازی 

تیمش برابر فولاد حضور نیافت. محمد نوری فر، مدیررسانه ای تیم فوتبال 

استقلال درباره دلیل غیبت استراماچونی در نشست خبری پیش از دیدار 

با فولاد گفت: »با وجود قوانین سازمان لیگ، طبق تشخیص استراماچونی 

او در نشست خبری حضور پیدا نمی کند. باید از اصحاب رسانه عذرخواهی 

کنم. ابتدا به خاطر اینکه بعد از بازی با فولاد نتوانستند از استراماچونی 

سوال بپرسند و دوم درباره این نشست خبری. مترجم نشست های او در 

سازمان لیگ حضور دارد و در بازی هم مترجم موردنظر استراماچونی 

حضور پیدا می کند. ما تلاش کردیم که استراماچونی در نشست خبری 

حضور پیدا کند ولی این طور نشد.« از سوی دیگر جواد نکونام نیز به علت 

تداخل ساعت پرواز فولاد نتوانست به نشست خبری برسد. 

صیادمنش قرضی در ریزه اسپور؟

سایت futbolarena مدعی شد درحالی که نقل وانتقالات در ترکیه ادامه 

دارد، اللهیار صیادمنش، مهاجم ایرانی در فنرباغچه گزینه جدیدی است 

که می تواند این تیم را به صورت قرضی ترک کند. فنرباغچه قصد دارد این 

بازیکن جوان را به صورت قرضی در اختیار ریزه اسپور قرار دهد. به همین 

خاطر سران فنرباغچه این مهاجم ایرانی را به تیم ریزه اسپور پیشنهاد دادند 

ولی هنوز پاسخی در این رابطه دریافت نکرده است. مدیر ریزه اسپور نیز 

اعلام کرده که از این انتقال استقبال می کند. 

نبی، شنبه در جلسه هیات مدیره

هیات مدیره باشگاه پرسپولیس در شرایطی بعد از بازی این تیم مقابل 

تراکتور )روز شنبه( جلسه خواهد داشت که همه اعضای آن در این نشست 

شرکت خواهند کرد. برخلاف شایعات مطرح شده محمد مهدی نبی از 

پرسپولیس قهر نکرده و غیبت او در نشست روز سه شنبه هیات مدیره این 

باشگاه به خاطر سفر خارج از کشور بوده است. او بعد از بازگشت به ایران 

در جلسات هیات مدیره پرسپولیس شرکت خواهد کرد. همچنین مهرداد 

هاشمی بعد از صحبت با محمدرضا داورزنی و مخالفت با استعفایش در 

نظر دارد مانند سابق در جلسات حضوری فعال داشته باشد. 

انصاری فرد در جمع شاگردان کالدرون

محمدحسن انصاری فرد، مدیرعامل جدید پرسپولیس در برنامه معارفه در 

ورزشگاه شهید کاظمی در جمع شاگردان کالدرون حاضر شد و خطاب به 

سرخ پوشان اظهار داشت: »جلسه ای با آقای کالدرون داشتیم که جلسه 

خوبی هم بود. تلاش همه ما انجام کار به بهترین شکل برای پرسپولیس و 

هواداران است. مسائل فنی و داخل زمین با آقای کالدرون است و مسائل 

بیرون زمین با باشگاه است که به امید خدا بتوانیم شرایط خوبی را ایجاد 

کنیم تا شما و کادرفنی بتوانید کار خودتان را در آرامش دنبال کنید. 

بیشترین مساله در این حوزه هم مسائل مالی است که ان شاءالله برای رفع 

مشکل تلاش می کنیم و خدا هم کمک می کند تا بتوانیم از ظرفیت های 

موجود بهره ببریم. شما بازیکنان هم در آرامش، تمام ظرفیت خود را برای 

موفقیت تیم و شادی هواداران به کار بگیرید. تیم یک ویترین است و هر 

اتفاقی که در آن روی بدهد، می تواند به این ویترین رونق بدهد یا به آن 

آسیب بزند. سعی کنید ویترین پرسپولیس را خوب نگه داریم. در آرامش 

کار خود را دنبال کنید تا مربی هم رضایت داشته باشد. ما هم وظیفه داریم 

با تیم اقتصادی ای که داریم، مشکلات مالی را حل کنیم.«

علیرضا جهانبخش ظاهرا 

ــون  ــز در برایت ــل را نی ــن فص ای

سپری خواهد کرد و داستان 

جدایی او از این تیم انگلیسی و بازگشتش به لیگ هلند 

تقریبا منتفی شده است. روزنامه »آیندهوون داگبالد« 

ــه  ــی رابط ــر ایران ــن لژیون ــای ای ــا مدیربرنامه ه ــه ب ــد ک هلن

خوبی دارد، در مطلب دیروز خود نوشته که پیشنهاد 

آیندهوون برای جهانبخش بسیار ارزشمند بوده و او از 

ــه  ــتار ب ــور خواس ــن کش ــزرگ ای ــای ب ــی از تیم ه ــه یک اینک

ــرا  ــا ظاه ــد، ام ــود می بال ــه خ ــده، ب ــش ش ــت گرفتن خدم

ــود  ــت خ ــتاره گران قیم ــذاری س ــه واگ ــی ب ــون تمایل برایت

نداشته است. 

طبق ادعای این روزنامه هلندی، او که پیش از حضور 

در لیگ برتر، در نایمخن و آلکمار بازی کرده بود، تمایل 

زیادی داشت با توجه به نیمکت نشینی هایش در 

برایتون حتی به صورت قرضی به لیگ هلند برود تا 

دوباره به اوج برگردد، اما درنهایت برایتون مجوز جدایی 

او را نداد و به نظر می رسد هنوز در برنامه های گراهام 

پاتر جای دارد و شاید کم کم به ترکیب اصلی برگردد. 

ــتاره  ــو، س ــگ لوزان ــینی هروین ــرای جانش ــه ب ــوون ک آینده

مکزیکی خود که به ناپولی رفته، جهانبخش را در 

 نظر داشت، درنهایت ریتسو دوان ژاپنی را در ازای

7/5 میلیون یورو به خدمت گرفت و به این ترتیب انتقال 

ستاره ایرانی به این تیم هلندی کاملا منتفی شد. 

9۰دقیقهبازیدرجاماتحادیه

جهانبخش سه شنبه شب در جریان دیدار تیمش مقابل 

بریستول راورز در دور دوم جام اتحادیه انگلیس در ترکیب 

اصلی برایتون حضور داشت و ۹۰ دقیقه نیز بازی کرد. 

بازیکن ایرانی روی گل نخست تیمش تاثیرگذار بود و 

ــون در  ــرد. برایت ــه ک ــی ارائ ــش قابل قبول ــوع نمای در مجم

این دیدار به سختی و با گل دقیقه ۱+۹۰ مورای برابر 

حریف نه چندان مطرح خود به برتری رسید تا جواز 

حضور در مرحله بعد را کسب کند. 

جهانبخش در چند صحنه توپ گیری خوبی از بازیکنان 

حریف داشت و در پایان بازی هم از سایت هواسکورد 

نمره خوب 7/۲ را گرفت. البته آمار پاس های او در این 

دیدار چندان خوب نبود و تنها ۶۴ درصد پاس هایش 

به مقصد رسید. سه تکل، 3 برتری در نبردهای هوایی 

و یک دریبل، دیگر پارامترهای کارنامه جهانبخش در 

این دیدار بود. 

آزمایشدر2پست

ملی پوش ایرانی برایتون در نیمه نخست در پست 

وینگر راست بازی می کرد و چند نفوذ خوب داشت که 

برای دروازه حریف نیز خطرساز شد. در نیمه 

دوم، اما و به خصوص پس از گلی 

که تیمش به ثمر رساند، بیشتر 

در دفاع راست بازی می کرد و 

ــد.  ــتر ش ــی اش بیش ــف دفاع وظای

ــش  ــت جهانبخ ــر پس ــه تغیی ــه ب ــا توج ب

در نیمه دوم به نظر می رسد پاتر بیشتر 

دوست دارد به او وظایف دفاعی بسپارد 

و همان طور که پیش از این نیز در 

ــال دارد  ــود، احتم ــه ب ــش گفت مصاحبه های

در این فصل او به جای وینگر راست در 

ــود.  ــه ش ــه کار گرفت ــر ب ــت های دفاعی ت پس

پیش از این، برخی رسانه ها 

که  کردند  اعلام 

د  ر ا د ل  حتما ا

ید  جد بی  سرمر

برایتون بخواهد از 

این بازیکن ایرانی در 

سمت راست خط دفاعی استفاده کند. پاتر در 

ــن  ــد و ای ــر کن ــش را جوان ت ــرده تیم ــلاش ک ــل ت ــن فص ای

فرصت خوبی برای این بازیکن ۲۶ ساله است 

ــد مجددا حضور در ترکیب اصلی  که بتوان

برایتون را تجربه کند. 

درانتظاربازگشت

با توجه به هزینه ۲۰ میلیون یورویی این 

باشگاه برای خرید ستاره ایرانی و اصراری که 

ــد  ــته اند، بعی ــد داش ــل جدی ــرای فص ــظ او ب در حف

 به نظر می رسد دوری جهانبخش از فهرست

ــی  ــم انگلیس ــی تی ــب اصل ــی ترکی ــره و حت ۱8 نف

ــی دو  ــالا در یک ــود و او احتم ــی ش ــی طولان خیل

هفته آینده مجددا در لیست تیمش قرار 

می گیرد.  برایتون عصر شنبه در ورزشگاه 

اتحاد بازی بسیار سختی برابر منچسترسیتی 

ــا دو  ــت، ام ــد داش ــر خواه ــگ برت ــارم لی ــه چه در هفت

دیدار بعدی آنها مقابل بارنلی و نیوکاسل که بعد 

از تعطیلات فیفادی و بازی های ملی برگزار خواهد 

ــا توانایی هایش  ــرای اوست ت شد، فرصت خوبی ب

را به مربی جدید تیمش ثابت کرده و به ترکیب 

ــردد.  ــون برگ ــی برایت اصل

  چهره

 

رقابت های لیگ برتر فوتبال باشگاه های ایران از عصر امروز 

وارد هفته دوم شده و تیم های حاضر در این رقابت ها یک بار 

دیگر برای داغ تر شدن تنور فوتبال ایران و بالا رفتن هیجان 

بین فوتبال دوستان در برابر یکدیگر به میدان خواهند رفت. 

در این بین اگرچه دیدار پرسپولیس و تراکتورسازی را می توان 

به عنوان بازی بزرگ هفته قلمداد کرد، اما هیچ فوتبال دوستی 

نیست که نداند اگر استقلال در هفته دوم هم نتواند نتیجه 

لازم را کسب کند، در همین ابتدای رقابت ها وارد بحرانی 

خواهد شد که چه بسا به قیمت از دست رفتن یک قهرمانی 

دیگر برای این تیم تمام شود. در ادامه این گزارش هفته دوم 

رقابت ها را با هم مرور می کنیم.

پنجشنبه7شهریور

استقلالتهران–فولادخوزستان-ساعت۱9-ورزشگاه

آزادیتهران)داور:علیرضافغانی،کمکها:محمدرضا

منصوری–علیاکبرنوری(

هر دو تیم هفته اول رقابت ها را با شکست آغاز کردند. 

استقلال مقابل حریف تبریزی شکست خورد و فولاد نیز لیگ 

را در خانه با شکست از نفت شروع کرد. استقلال همراه با 

مربی ایتالیایی اش شکست خورد و فولاد نیز همراه با مربی 

استقلالی اش ناکام ماند تا به این شکل، دو تیم زخم خورده از 

هفته اول رقابت ها عصر امروز در دیداری حساس در ورزشگاه 

آزادی مقابل هم صف آرایی کنند. 

در بالا هم نوشتیم که استقلال اگر از این بازی هم بدون 

کسب نتیجه لازم بیرون بیاید، مطمئنا دچار چالشی جدی 

خواهد شد و چه بسا اتفاقاتی بیفتد که درنهایت منجر به 

برخی تغییرات )احتمالا مدیریتی یا حتی در کادرفنی( در 

این تیم شود. از سوی دیگر جواد نکونام همراه با تیمش برای 

انتقام شکست هفته اول مقابل استقلال به میدان می آیند و 

همین موضوع باعث خواهد شد به جذابیت های این دیدار 

بیش از پیش اضافه شود. 

استقلالی ها دیروز کارت بازی 3 بازیکن دیگر خود را گرفتند 

تا با فراغ بال بیشتر و استراماچونی با دستی باز تیمش را برای 

این دیدار روانه میدان کند. 

فولادمبارکهسپاهان–ماشینسازیتبریز–ساعت

2۰–ورزشگاهمحلبرگزاریمسابقهمتعاقبااعلام

میشود)داور:حسناکرمی،کمکها:حسنظهیری–

هادیطوسی(

برخلاف تهران، در نصف جهان دو تیم پیروز هفته اول با 

دشت های 3 امتیازی خود به مصاف هم خواهند رفت، با 

این تفاوت که سپاهان اولین 3 امتیاز را در خارج از خانه به 

دست آورد و ماشین سازی در خانه به برتری رسید، هرچند برد 

ماشین سازان مقابل استقلال، آن هم در هفته اول به قدری 

برای این تیم اهمیت داشت که می تواند تا هفته ها روحیه 

و اعتمادبه نفس بازیکنان این تیم را در سطح بالایی نگه 

داشته و موفقیت های بعدی را هم برای شاگردان خطیبی 

به ارمغان بیاورد. 

نکته جالب این دیدار را می توان به بازگشت رسول 

خطیبی، مهاجم تند و تیز سال های دور سپاهانی ها 

پس از سال ها به اصفهان اشاره کرده و از سوی دیگر 

نیز امیر قلعه نویی تحقق شعار هر ساله اش برای کسب 

دومین پیروزی پیاپی تیمش را راهی میدان خواهد کرد. 

قلعه نویی اعتقاد دارد تیمی که می خواهد قهرمان شود 

باید بیشترین امتیازات ۶ هفته اول ابتدایی و ۶ هفته  

انتهایی فصل را به دست بیاورد تا این امر به سادگی 

برایش محقق شود و چه بسا دومین 3 امتیاز سپاهان از 

حالا اتفاقات بزرگ آینده را برای اصفهانی ها رقم بزند. 

شهرخودرومشهد–شاهینشهرداریبوشهر–ساعت

۱8:3۰–ورزشگاهمحلبرگزاریمسابقهمتعاقبااعلام

میشود)داور:میثمحیدری،کمکها:علیمیرزابیگی–

قهرماننجفی(

شهرخودرو یا همان پدیده سابق مشهدی ها بعد از کسب 

پیروزی روحیه بخش هفته اول خود مقابل پیکان با درخشش 

مثلث استقلالی خود یعنی مهدی رحمتی، روح الله باقری 

و فرشاد محمدی مهر، این بار در خانه با اندیشه های یحیی 

گل محمدی برای کسب یک برد دیگر مقابل تیم عبدالله 

ویسی، صف آرایی خواهد کرد. 

شهرخودرو امسال هزینه های زیادی را برای موفقیت در 

لیگ برتر و حتی لیگ قهرمانان آسیا انجام داده و علاوه بر 

نفرات یادشده سروش رفیعی را نیز به خدمت گرفته است. 

از سوی دیگر شاهینی ها با حفظ کادرفنی خود و تقویت 

شاکله تیم برای قدرت نمایی در لیگ برتر نقشه های زیادی را 

در سر دارند. شاهین دیدار هفته گذشته خود را با شکست از 

سپاهان پشت سر گذاشت و این بار شاگردان ویسی در تلاش 

هستند برای امیدوار ماندن در سطح اول فوتبال ایران، دست 

به اتفاقات مهمی در خانه حریف بزنند. 

صنعتنفتآبادان-نفتمسجدسلیمان–ساعت

2۰:۱5–ورزشگاهمحلبرگزاریمسابقهمتعاقبااعلام

میشود)داور:وحیدکاظمی،کمکها:سعیدقاسمی–

حسنانتظاری(

تنها دربی هفته دوم رقابت ها اختصاص دارد به دیدار 

همشهری های خوزستانی یعنی نفت مسجدسلیمان و 

نفت آبادان. دو تیم نفتی و جنوبی که هر دو در هفته اول 

رقابت ها نتایجی امیدوارکننده را به دست آوردند؛ نفت آبادان 

در خانه فولاد این تیم را شکست داد و نفت مسجدسلیمان 

در خانه موفق شد تراکتورسازی یکی از مدعیان قهرمانی را 

متوقف کند تا هر دو نفت نشان دهند حرف های زیادی برای 

گفتن در این فصل از رقابت ها دارند. 

از سوی دیگر بازگشت اسکوچیچ به لیگ برتر همراه با نفت 

آبادان و حضور تارتار روی نیمکت دیگر نفت حاضر در میدان 

به جذابیت های این رقابت افزوده و می تواند این دیدار را 

به عنوان یکی از دیدارهای جذاب هفته معرفی کند. 
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تراکتورتبریز–پرسپولیستهران–ساعت۱7:45–

ورزشگاهیادگارامام)ره(تبریز)داور:بیژنحیدری،

کمکها:رضاسخندان–علیرضاایلدروم(

شاید بازی استقلال و فولاد از لحاظ حاشیه ها و 

حساسیت های روی نیمکت از دیدارهای جذاب هفته 

قلمداد شود، اما نمی توان تقابل مصطفی دنیزلی با تیم 

سابقش یعنی پرسپولیس را دست کم گرفته و به حق از این 

مسابقه به عنوان دیدار بزرگ هفته چشم پوشی کرد. 

قهرمان 3 فصل پیاپی لیگ برتر بعد از برد شیرین و آغاز 

امیدوارکننده هفته اول خیلی زود به زمین سفت در تبریز 

رسیده و چه بسا اگر شاگردان کالدرون مانند هفته اول با 

ناهماهنگی و ناآمادگی به میدان بروند، دست خالی تبریز 

را ترک کرده و به سرنوشت هفته اول حریف تهرانی خود 

دچار شوند. 

پرسپولیس هفته اول در تهران پارس جنوبی را به سختی 

شکست داد و تراکتور هم در جنوب کشور یک امتیاز از 

مسجدسلیمانی ها دشت کرد تا هر دو تیم فعلا دست شان 

خالی نمانده باشد، اما با توجه به اینکه این دیدار در ورزشگاه 

یادگار امام)ره( تبریز و در حضور خیل عظیم هواداران تراکتور 

برگزار می شود، به طور قطع شرایط از هر لحاظ به سود تیم 

تبریزی خواهد بود. 

نکته قابل توجه این دیدار را می توان به رسیدن دوباره دنیزلی 

به پرسپولیس و همچنین زنده شدن خاطرات شیرین سرخ ها 

اشاره کرد و از سوی دیگر کالدرون در دیداری دشوار می تواند 

عیار خود را به بهترین شکل ممکن نشان داده و چه بسا 

پرسپولیسی ها را به چهارمین قهرمانی پیاپی در لیگ برتر 

امیدوار کند. 

سایپاتهران-گلگهرسیرجان–ساعت۱9–ورزشگاه

محلبرگزاریمسابقهمتعاقبااعلاممیشود)داور:علی

صفایی،کمکها:تورجعیوضمحمدی–رحیمشاهین(

سایپا را می توان یکی از تیم های جذاب لیگ برتر نامید؛ تیمی 

که با مربی جوان و بازیکنان با انگیزه اش می تواند حرف های 

زیادی برای گفتن داشته باشد؛ تیمی که هفته اول در خانه 

حریف از یک شکست به یک پیروزی بزرگ مقابل ذوب آهن 

دست پیدا کرده و حالا با روحیه ای شگرف در ادامه رقابت ها 

مقابل حریفان به میدان خواهد رفت. 

در سوی دیگر میدان، تیم تازه وارد اما متمول لیگ برتر یعنی 

گل گهر قرار دارد که هفته اول را تیمی شایسته و قابل احترام 

درمقابل نساجی نشان داده و همراه با بگوویچ چه بسا بتواند 

امسال حتی در جمع مدعیان قرار بگیرد. دیدار فردا شب 

سایپا و گل گهر نیز از دیدارهای جذاب لیگ برتر است و 

تیم برنده این دیدار می تواند در پایان هفته دوم در جایگاه 

مناسبی در جدول رده بندی قرار بگیرد. 

پارسجنوبیجم–ذوبآهناصفهان–ساعت2۰–

ورزشگاهمحلبرگزاریمسابقهمتعاقبااعلاممیشود،

)داور:محمدرضااکبریان،کمکها:محمدراهی–فرهاد

مروجی(

تقابل دو تیم بازنده، اما شایسته هفته اول از دیگر دیدارهای 

هفته دوم لیگ برتر به شمار می رود. ذوب آهن درحالی که 

از سایپا ۲ بر صفر پیش بود، شکست عجیبی را متحمل شد 

و به قول جواد خیابانی، تیم سرزمین پارس! یعنی پارس 

جنوبی جم نیز در تهران درحالی از پرسپولیس شکست خورد 

که می توانست با کمی دقت و هوشیاری نتیجه دیگری را در 

هفته اول کسب کند. 

ذوبی ها که به تازگی از آسیا حذف شده و پیکره مدیریتی شان 

نیز به تازگی دچار تغییرات شده، اگر بازی فردا را هم با ناکامی 

پشت سر بگذارند، چه بسا این تغییرات برخی ارکان دیگر این 

باشگاه را نشانه رفته و اتفاقات بعدی را در این باشگاه رقم 

بزند. از سوی دیگر کمالوند در خانه، چشم به 3 امتیاز این 

دیدار دارد تا در همین آغاز رقابت ها بتواند زهرچشم مناسبی 

از سایر حریفان بگیرد. 

نساجیمازندران–پیکانتهران–ساعت2۰–ورزشگاه

شهیدوطنیقائمشهر)داور:مهدیسیدعلی،

کمکها:بابکداوری–محمدعطایی(

تیم شهر خسته یعنی نساجی دو، دومین سال حضور در 

لیگ برتر امسال برای نخستین بار در خانه خود یعنی در 

وطنی قائمشهر از حریفش یعنی پیکان میزبانی خواهد 

کرد. سال گذشته مجید جلالی از پیکان راهی نساجی شد 

و جالب اینکه این مربی حالا خانه نشین شده و جایگاهی در 

این دو تیم ندارد. 

نساجی با اندیشه های مهاجری هفته اول را در خانه گل گهر 

متوقف شد و از سوی دیگر پیکان همراه با فرکی در خانه 

شکست بدی را مقابل پدیده متحمل شد و حالا در خانه 

حریف و درمقابل تماشاگرانش به مراتب کار دشوارتری در 

پیش خواهد داشت. 

لیگبدونحاشیهامآرزوست!

نکته جالب توجه در رقابت های هفته دوم اینکه مکان برگزاری 

بسیاری از رقابت ها با توجه به بازسازی بسیاری از ورزشگاه ها 

و لحاظ کردن الزامات فدراسیون فوتبال مشخص نیست و 

هنوز کسی نمی داند مشکلات مربوط به بلیت فروشی یا 

حواشی دیگری که در هفته اول رقابت ها به وقوع پیوست، 

در هفته دوم نیز تکرار خواهد شد یا خیر. 

گزارش»فرهیختگان«ازهفتهدوملیگبرترفوتبال؛بلاتکلیفیهاادامهدارد

کالدرون به زمین سفت رسید، استرا به تیم سفت

مخالفتبرایتونباجداییوینگرایرانی

جهانبخش در راه بازگشت به ترکیب

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
روزنامه نگار
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